
UNIMED R$0,00
            SANTA CASA R$0,00

.                                       

Enfermaria Apartamento Prata Ouro
00 a 17 anos 221,16 258,76 177,32 210,78
18 a 29 anos 325,50 380,82 206,88 256,16
30 a 39 anos 398,96 466,73 206,88 256,16
40 a 49 anos 436,72 542,61 266,10 315,32
50 a 59 anos 561,47 656,83 482,80 655,26
60 a 69 anos 816,34 989,67 699,52 911,39
70 e acima 1029,49 1264,99 876,96 1162,65

Faixa Etária Unipart enfer Faixa Etária IDEAL IDEAL-AGREG TOTAL TOTAL-AGREG
00 a 17 anos 126,53 00 a 18 anos 67,14 123,06 91,13 163,31
18 a 29 anos 168,29 19 A 23 anos 81,22 148,92 110,25 197,60
30 a 39 anos 194,62 24 a 28 anos 86,91 159,33 117,97 211,47
40 a 49 anos 212,99 29 a 33 anos 95,60 175,25 129,78 232,53
50 a 59 anos 357,77 34 A 38 anos 107,06 196,30 145,33 260,46
60 a 69 anos 692,76 39 A 43 anos 129,54 237,50 175,84 315,17
70 e acima 692,76 44 a 48 anos 165,83 304,00 225,08 403,41

49 A 53 anos 199,81 366,35 271,26 486,13
54 A 58 anos 270,12 495,29 366,73 657,18
59 anos acima 401,16 735,47 544,64 976,00

consultas 28,61 consultas
consultas em PA 36,78
exames simples 8,17 exames simples
exames 29,98 exames 
internação 68,12 internação

22,28
22,28
2,65
28,07
28,07
18,33
49,26
26,40
15,36

Transp Aeromedico Vínculo Unimed - obrigatorio

Reajustado em 01/06/2023 Reajustado em 01/11/2022

coparticipação mais impostos

21,45 19,39

14,62

134,17

Vínculo Unimed
Odontologias Planos Regulamentados

387,98

Odontoprev estendido
Rede Dental  estendido

     Tabela de preços

Unimed -UNIMAX
Reajustado em 01/06/2023

Regulamentados 
VITALLIS

Reajustado em 01/11/2022

IMPLANTAÇÃO

Faixa Etária

Vínculo Unimed

Regulamentados com co participação
UNIMED -UNIPART VITALLIS

14,62

24,25

13,21

coparticipação mais impostos

Metlife Gold Sem vinculo c/ plano de saude 

Belo Dente Vínculo VITALLIS
Belo Dente IDEAL - TOTAL Vínculo VITALLIS

Smille (R.Dental) 02/2021
Uniodonto Sem vínculo c/ Plano de saúde

Sem vinculo c/ plano de saude 
Sem vínculo c/ Plano de saúde (8,00 implant.)

Metlife Platinum

 


